
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ

П Р И К А З

от м ж ш №

Об утверждении изменений, вносимых в Устав 
муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Центральная детская библиотека города Мурманска»

В соответствии с Положением о комитете по культуре администрации 
города Мурманска, утвержденного постановлением администрации города 
Мурманска от 20.05.2005 № 445 (с изменениями и дополнениями) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Центральная детская библиотека города Мурманска» 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Центральная детская библиотека города Мурманска» (Лобода В.В.):

2.1. Обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная детская 
библиотека города Мурманска».

2.2. Обеспечить представление в комитет по культуре администрации 
города Мурманска и комитет имущественных отношений города Мурманска 
документов, подтверждающих государственную регистрацию изменений 
Устава учреждения, устава учреждения с изменениями в трехдневный срок 
после получения в органе, осуществляющем регистрацию юридических лиц.

3. Директору муниципального бюджетного учреждения 
централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений комитета по 
культуре администрации города Мурманска (Любицкая Е.В.) обеспечить 
оплату государственной пошлины, в соответствии с пп. 3 пункта 1 ст. 333.33 
Налогового кодекса РФ и оплату услуг нотариуса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Е.Э. Наймушина



УТВЕРЖДЕНО 
Приказом комитета по культуре 

администрации города Мурманска
№ &  

ль' комитета по культуре 
^ % ^ Е.Э. Наймушина

;v ^
ИНИ*’

IggCE**

Изменения
в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Центральная детская библиотека города Мурманска»

Внести в пункт 4.1 раздела 4 «Структура и управление деятельностью 
Учреждения» следующие изменения:

1. Включить:
• Центр детского чтения -  183034, г. Мурманск, ул. Калинина, д. 38.




